TECHNISCHE FICHE

trackspot

VINCSMALL

Compacte 3fase railspot met een fasedimbare vaste ledmodule.
Dankzij de hoge CRI waarde en krachtige ledmodule is deze spot
ideaal voor gebruik in winkels, magazijnen, retail.

Referentie
VINCSMALLW27 15
VINCSMALLW30 15
VINCSMALLZ27 15
VINCSMALLZ30 15

lunatrix

180

845

Wattage Lumen

1500
1500
1500
1500

Kelvin

2700

3000
2700
3000

Kleur
WIT
WIT

ZWART
ZWART

Richtbaar
355°
355°
355°
355°

CRI
95
95
95
95

Stralingshoek
40°
40°
40°
40°

P
20
20
20
20

Dimming
TRIAC
TRIAC
TRIAC
TRIAC

Afmeting
(#84,5 x 180mm
(84,5 x 180mm
(#84,5 x 180mm
(84,5 x 180mm

Input
220-240Vac
220-240Vac
220-240Vac
220-240Vac

LVD
50.000u
50.000u
50.000u
50.000u

984. 5

BK



